ژورنال

شماره ۸۹۸

۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ - ۷ آذر ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال:

اعتراف قالیباف به فروپاشی اقتصادی

کیوان جاوید

اعتراض حورا نیک‌بخت علیه حکم اعدام وریشه

سهیلا دالوند

حکم اعدام برای نتانیاهاو توسط خامنه‌ای!

رضا درویش

مبارزه با قرون وسطای اسلامی علیه زنان

محسن ابراهیمی

اعتراف قالیباف به فروپاشی اقتصادی